

## PIESE AUTO2

I.D.: 44277442

---

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.648,05 RON - 1.648,05 RON

---

Descriere: CAMERA 15X600X6 2X24.56=49.12 ANVELOPA 15X600X6 DESTONE 2X106.15=212.30 RULMENT 6209 URB 1X22.87 RULMENT 6210 ZVL 1X23.39 C-BUTUC INFERIOR MIJL. 2X78.00=156 C-OALA TAMBUR AGRICOL 4X76.02=304.08 SURUB M10X50 4X0.74=2.96 STIFT ELASTIC 10X80 3X2.70=8.10 GRANIT CUTIT COS.DR52506561542 50X2.10=105 C-FULIE MICA 1X57.40 PANA 8X80 1X1.71 SIGURANATA ARBORE 25MM 5X0.42=2.10 ABA 750 8X46.22=369.76 RULMENT 6205 4X4.65=18.60 PIULITA AUTOBLOCABIL 16X1.5 3X1.28=3.84 SURUB M16X1.5X90FP 3X4.9=14.70 PANA 8X80 2X1.71=3.42 RULMENT 6206 2X6.33=12.66 C-FULIE MICA 1X57.40 GRANIT SPRAY PORNIRE 1X18.66 RULMENT 6207 15X10.31=154.65 STIFT ELASTIC 10X100 2X11.45=22.90 SEMERING 50X90X10 1X5.63 PIULITA M16 2X0.60=12.00 SAIBA PLATA 16 32X0.2=6.40 SAIBA PLATA 8 40X0.06=2.40

---